DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DO PROFESSOR
DE EJA: CONSTRUÇÃO E DESCONSTRUÇÃO DE UMA PRÁTICA PEDAGÓGICA
FUNDAMENTADA NA AQUISIÇÃO DO CONHECIMENTO de autoria de MARIA DE
LOURDES PEREIRA DO AMARAL LIMA, WALKIRIA DE FATIMA TAVARES DE ALMEIDA,
KACILÂNDIA CESÁRIO GOMES PEDROZA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7071

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7071